Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Neckar-Enz 2025

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren |

1. Mayer, Achim
2. Stichnoth, Marc

SV Schwieberdingen
SGi Kornwestheim

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren Il

1. SGi  Kornwestheim
Jirgen Tretter
Peter Bajohra
Manfred Herczig

2. SV Schwieberdingen
Rolf Eisele
Heinz Hoppe
Rolf Geiger

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren lll

1. Tretter, Jirgen
2. Neyzen, Karl

SGi Kornwestheim
SV Schwieberdingen

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren IV

. Eisele, Rolf

. Schumacher, Bernhard
. Hoppe, Heinz

. Herczig, Manfred

. Geiger, Rolf

aprwnNN =

SV Schwieberdingen

SSV Tamm
SV Schwieberdingen
SGi Kornwestheim

SV Schwieberdingen

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren VI

1. Bajohra, Peter
2. Goll, Peter

SGi Kornwestheim

288
268
265

287
267
262

ViSpS fiir SportschieBen Knittlingen

Seite 1

821

816

94
90

98
90

92

95
92

98
91

86

96
86

92
94

90

285
268

288
275

287
273
267
265
262

268 NR



