## Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Ergebnis Neckar-Enz 2025

2.42.70 25m Pistole Auflage - S	enioren	1					
<ol> <li>Mayer, Achim</li> <li>Stichnoth, Marc</li> </ol>	SV SGi	Schwieberdingen Kornwestheim		94 90	95 92	96 86	285 268
2.42.70 25m Pistole Auflage - S	enioren	III					
SGi Kornwestheim     Jürgen Tretter     Peter Bajohra     Manfred Herczig		288 268 265	821				
<ol> <li>SV Schwieberdingen         Rolf Eisele         Heinz Hoppe         Rolf Geiger</li> </ol>		287 267 262	816				
2.42.70 25m Pistole Auflage - S	enioren	III					
<ol> <li>Tretter, Jürgen</li> <li>Neyzen, Karl</li> </ol>	SGi SV	Kornwestheim Schwieberdingen		98 90	98 91	92 94	288 275
2.42.70 25m Pistole Auflage - S	enioren	IV					
<ol> <li>Eisele, Rolf</li> <li>Schumacher, Bernhard</li> <li>Hoppe, Heinz</li> <li>Herczig, Manfred</li> <li>Geiger, Rolf</li> </ol>	SV SSV SV SGi SV	Schwieberdingen Tamm Schwieberdingen Kornwestheim Schwieberdingen		95 88 93 91 86	94 92 85 87 89	98 93 89 87 87	287 273 267 265 262
2.42.70 25m Pistole Auflage - S	enioren	VI					
<ol> <li>Bajohra, Peter</li> <li>Goll, Peter</li> </ol>	SGi VfSpS	Kornwestheim für Sportschießen Knittlingen		92	86	90	268 NF 0

Seite 1